ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.03.2025№334

с. Мошенское

О внесении изменений в План противодействия коррупции
в Администрации Мошенского муниципального округа

Новгородской области на 2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация Мошенского муници-
пального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План противодействия коррупции в Админи-
страции Мошенского муниципального округа Новгородской области на 2024-
2026 годы, утвержденный постановлением Администрации Мошенского му-
ниципального округа от 26.03.2024 № 224:

1.1. Дополнить строкой 2.10 следующего содержания:
№ п/п Наименование мероприятия Срок

выполнения
Исполнитель

«2.10. Осуществление анализа информа-
ции о наличии фактов
непоступления в течение 6 меся-
цев со дня увольнения сведений
о заключении трудового дого-
вора или гражданско-правового
договора на выполнение работ
(оказание услуг) с лицами, ранее
замещавшими должности муни-
ципальной службы, включен-
ными в Перечень должностей
муниципальной службы, после
увольнения с которых гражданин
обязан соблюдать ограничения,
предусмотренные частями 1 и 2

ежегодно отдел муниципаль-
ной службы Админи-
страции Мошенского
муниципального
округа Новгородской
области»

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=54660&dst=100010
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482878&dst=29
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482878&dst=31

2

статьи 12 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года N 273-
ФЗ "О противодействии корруп-
ции"

1.2. Изложить строку 9.4 в редакции:
№
п/п

Наименование мероприятия Срок
выполнения

Исполнитель

«9.4. Проведение комплекса мероприя-
тий по профилактике коррупцион-
ных и иных правонарушений в об-
разовательных организациях Мо-
шенского муниципального округа
Новгородской области

ежегодно комитет образова-
ния и культуры Ад-
министрации Мо-
шенского муници-
пального округа
Новгородской обла-
сти»

1.3. Дополнить строкой 9.7 следующего содержания:
№
п/п

Наименование мероприятия Срок
выполнения

Исполнитель

«9.7. Проведение комплекса мероприя-
тий по профилактике коррупцион-
ных и иных правонарушений в
учреждениях культуры и спорта
Мошенского муниципального
округа Новгородской области

ежегодно комитет образова-
ния и культуры Ад-
министрации Мо-
шенского муници-
пального округа
Новгородской обла-
сти»

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                  Т.В. Павлова
        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 25.03.2025 16:12
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482878&dst=31